АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023 № 353

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
14.02.2023  №160  «Об  определении
гарантирующей  организации  в
сфере холодного водоснабжения на
территории  муниципального  об-
разования п.  Добрятино (сельское
поселение)»

В  целях  уточнения  зон  деятельности  ООО  «Водник» и  на  основании
Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  администрации

района от  14.02.2023 №160 «Об определении гарантирующей организации в
сфере холодного водоснабжения на территории муниципального образования п.
Добрятино (сельское поселение)», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному
хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 31.03.2023 № 353

Зоны деятельности ООО «Водник»

№
п/п

Наименование муниципального
образования

Наименование
населенного пункта

1
Муниципальное образование
п. Добрятино д. Алферово

    д. Ильино
    д. Потапково
    д. Усады
    п. Добрятино
    с. Георгиево
    п.Махинский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ